DrRashid Smés ofechu a brusnic 5009/20
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SMES ORECHU
A BRUSNIC

SloZeni:  jadra liskovych ofechd,
klikva 20 %, jadra mandli praZena,
jadra mandli blansirovana, jadra
keSu ofech(, pekanové ofechy,
cukr slune¢nicovy olej.

Zemé plvodu: ...

Vyrobek mlZe obsahovat stopy
arasidd, skofapkovych plodd a
sezamu. Skladujte v suchu a
chladu. Nevystavujte pfimému
sluneénimu zafeni.

Vyrobce / Vyrobca: ALIKA a.s.
Celtice 164, 798 23, Ceska republika
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DrRashid Smés ofechu a brusnic 5009/20

Popis:
Slozeni:

Alergeny:

Cislo produktu
177301010050020020
EAN kusu
8594002070342

kustd v kartonu

20

vrstev na paleté

5

vyska palety

145.0cm

Vyzivové hodnoty

Energie kJ

Energie kcal

Tuky

- Z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy

- Z toho cukry

Bilkoviny

sal

Nezadano

jadra liskovych orechd, klikva 20 %, jadra
mandli prazena,

jadra mandli blanSirovana, jadra kesSu
orechl, pekanové orechy, cukr,
slunecnicovy ole;j.

Suché skorapkové plody.
M{ze obsahovat stopy arasidd, ostatnich
skorapkovych plodd a sezamu

EAN kartonu

karton( ve vrstvé

8

kus@ na paleté

800

typ kartonu

Karton klopovy nepotistény

2279.0 kJ
544.0 kcal
38.0¢g
3.0g
48.0 g
32.0¢g
11.5¢
0.0g
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